
  

旭共募発第 15 号 
令和４年６月 17 日 

各地区連合自治会町内会長 様 
共同募金会旭区支会 
支会長 中野 保弘 

 

令和４年度共同募金運動資材調査について（ご依頼） 
 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

昨年は新型コロナウイルスの感染が広がる中、共同募金運動の実施について、例年同

様格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、今年も１０月１日から全国一斉に共同募金運動が始まり、旭区におきましても 

様々な募金活動を予定しております。お忙しい時期にお手数をおかけしますが、自治会

町内会の皆様にも戸別募金へのご理解とご協力をお願い申し上げます。 

つきましては、募金運動資材に関するアンケートへのご協力をお願いいたします。 

これまでは各地区連合会長に資材数のとりまとめをお願いしておりましたが、今年度

から各自治会町内会長よりご回答をいただくよう変更いたしましたので、よろしくお願

いいたします。 

なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況によって、実施に変更がある場合にはご

連絡いたします。 

 

１ 依頼内容 

次の書類（以下４種類）が入った封書を、各自治会町内会長にお渡しください。 

（１）各自治会町内会長あて封書内容 

➀自治会町内会長あて依頼文 

➁令和４年度 戸別募金関連資材アンケート 

   ③令和４年度 共同募金運動（戸別募金）専用資材についてのご説明 

   ④返信用封筒  

 

（２）アンケートの提出期限  

【受付期限】令和４年８月１日(月) 

【提出方法】FAX または同封の返信用封筒、メールにてご提出ください。 

      アンケートのデータをご希望の場合は以下へご連絡ください。 

※ご提出のない場合は、各自治会町内会長あてに昨年度と同数の 

資材をお送りさせていただきますので、ご了承ください。 

 

（３）資材発送日 

   令和４年９月下旬（予定） 

【事務局】共同募金会旭区支会 

（旭区社会福祉協議会内） 

担 当：菊地 

電 話：３９２－１１２３ 

ＦＡＸ：３９２－０２２２ 

メール：asahi-ks@ceres.ocn.ne.jp 


	(依頼文)_R4_協力依頼・資材配送について（連長依頼）
	R4_戸別募金資材アンケートと一覧表（自治会あて）

